Startno Navn

Kvinner senior

o

Andersson Elin
Andersson Ida
Bakkemo Hedda

Bostad Guro

Daleng Ariane

Einmo Alise
Eriksson Lisa

Franzén Elina

Hallquist Ingrid
Hansson Moa

Haug Marianne
Haugskott Frida
Heggen Anna
Henriksson Elin
Hillestad Stina

Ingesson Lisa
Jeistad Julie

Johnsen Tuva

Lie Ellen Sghol
Lindberg Emma
Lindstrdm Louise
Lundgren Moa
Lofstréom Julia

Mogstad Ragnhild
Myhre Aurora
Nilsson Ida

Nordlunde Mari

Persson Alicia
Ramstad Ida

Rosenberg Marta

O OO O 0O O 000000000000 0000000 0000000000000 0D0D0 00000000 O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoo

eTiming versjon 4.0

Bakken Mali Eidnes
Bergersen Emma Bangstad

Breding Tale Bruheim
Brusveen-Jensen Tuva Anine

Doksrgd Nora Sofie

Drivenes Julie Bjervig
Dyrhovd Margrete Rgssum

Evertsen Ronja Hakenstad
Falster Nora Elisabeth

Foyen Sigrid Leseth
Garberg Hanne Saether

Gulbrandsen Ingrid Andréa
Gundersen Tirill Marie Mgller

Harviken Johanne Hauge

Haave Kristina Masovn

Johnsen Elena Rise

Knudsen Tiril Liverud

Midtskogen Maiken Min

Nilsson Magdalena
Nitteberg Victoria Hammersmark Nesodden IF

Ous Amalie Hakonsen
Pedersen Tone Lise
Rofstad Hanne Wilberg

Rofstad Marthe Wilberg

Raastad Nora Sgdal

Klubb

Amundsen Mabel Ovedie HerskeBghasen Skiklub
Amundsen Marie Risvoll

Fauske Il Langrenn
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Gjgvik SK

Rindal IL

Hamar SK
Strindheim IL
Henning Skilag
Lyn Ski

Salangen IF Ski
Idrettslaget Runar
Lommedalens IL
Krgdsherad IL
Strindheim IL
Pited Elit SK
Qystre Slidre IL
Heming ILet
Boras SK

Kjelsas IL

Orkdal IL

Bardufoss og Omegn ldrettsfore

Lyn Ski

Asarna Ik

Falun Borlange SK
Strandbygda IL
Bjerke IL Ski

Buvik IL

Svea Skilag
Skellefted SK
Hafslo IL
Lillehammer Skiklub
Pited Elit SK
Lismarka Skilag
Asker SK

Raufoss IL Langrenn
Konnerud IL
Heming ILet

Ifk Mora SK

Hogbo Gif

Asarna Ik
Trillevallens Sportklubb
Stor-elvdal SK
Strindheim IL
Byasen IL

Asarna Ik

Ifk Umea

Follebu SK

Nes Ski

Tromsg SK Langrenn
Asarna Ik

Lillehammer Skiklub
Byasen IL

Byasen IL

Trillevallens Sportklubb
Lyn Ski

Alfabetisk Startliste per Klasse
Scancup sprint fredag

Starttid Brikke

9:00.00 4290763
9:00.00 4381323
9:00.00 4195095
9:00.00 4133716
9:00.00 4102539
9:00.00 4104980
9:00.00 4107629
9:00.00 4397097
9:00.00 4069563
9:00.00 4388930
9:00.00 4299418
9:00.00 4078705
9:00.00 4396487
9:00.00 4396396
9:00.00 4229068
9:00.00 4040705
9:00.00 4423018
9:00.00 4078994
9:00.00 4410254
9:00.00 4340071
9:00.00 4331617
9:00.00 4338091
9:00.00 4106464
9:00.00 4076170
9:00.00 4179008
9:00.00 4068540
9:00.00 4256665
9:00.00 4193744
9:00.00 4078796
9:00.00 4062360
9:00.00 4032421
9:00.00 4394797
9:00.00 4371142
9:00.00 4399523
9:00.00 4395497
9:00.00 4396578
9:00.00 4399283
9:00.00 4400057
9:00.00 4386587
9:00.00 4384855
9:00.00 4074340
9:00.00 4384624
9:00.00 4338901
9:00.00 4337911
9:00.00 4104329
9:00.00 4361010
9:00.00 4160271
9:00.00 3632528
9:00.00 4267159
9:00.00 4340659
9:00.00 4299582
9:00.00 4074696
9:00.00 4338117
9:00.00 4292256
9:00.00 4168373
9:00.00 4321063
9:00.00 4079000

28.02.2024 17:01:47

01.03.2024
FIS pt

186,37
243,76
240,6
193,16
93,13
204,35
257,58
191,09
111,08
132,76
478,3
120,39
84,65
88,56
248,11
173,08
9999
126,08
268,16
101,03
246,24
43,9
191,76
80,29
76,26
87,41
155,81
164,54
120,98
172,1
309,41
195,93
104,35
190,7
112,08
202,35
109,98
143,09
200,03
105,85
29,1
214,68
112,93
245,72
150,53
201,51
178,94
228,04
109,99
82,99
177,66
194,17
129,87
65,4
260,45
64,37
155,98

Side:1



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag
Startno

Antall:

O OO O 0O O 00000 O0OO0OOoOOoOOoOo o

Navn

Sanness Nora

Seierstad Janne Ballangrud
Slggedal Hanne

Solin Jenny

Stenersen Ingeborg Andberg
Stenman Ebba

Stenseth Ane Appelkvist
Staavi Celina Karin Staurland
Sveen Carina

Svendsen Anna

Theodorsen Silje

Vinsa Lisa

Wangensteen Maren
Aaberg Maren Navarrete
Aabrekk Ingrid Bergene
Aarekol Ragnhild

Aas Julie Sofie Franksdatter
Aasbg Hedda

75

eTiming versjon 4.0

Klubb

Kjelsas IL

Raufoss IL Langrenn
Il Vindbjart

Sollefted Skidor If
Kvalgysletta Skilag
Ik Umed

Grong IL

Stavanger SK
Strandbygda IL
Tromsg SK Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Pited Elit SK

@ystre Slidre IL
Larenskog SK
Idrettslaget Runar
Vindafjord IL
Idrettslaget Jutul
Surnadal IL

Starttid
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00

28.02.2024 17:01:47

Brikke
4400123
4075545
4303525
4381232
4388443
4379749
4020657
4283032
4105086
4105102
3141116
4236758
4272837
4095337
4395885
4299228
4410262
4391223

01.03.2024

FIS pt
160,63
291,97
271,18
155,89
129,49
153,57
33,82
9999
242,77
42,71
152,92
172,49
187,4
308,18
113,78
135,52
368,12
421,28

Side:2



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag
Startno Navn

Menn senior

o

O OO O 0O O 000000000000 0000000 0000000000000 0D0D0 00000000 O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoo

Algotsson Oskar

Arnesen Harald Astrup
Asdgl Hakon

Ayala Zavaleta Juan Carlos
Bakken Halvor
Benediktsson Dagur
Berglund Victor

Berset Kristoffer

Bjertnzes Bjarte

Bjgrtomt Johan Heni Olsen
Bostad Andreas Talseth
Botterud Hermann Skram
Brannmark Viktor
Bageberg Christian Tobias
Danielsson Elias

De Campo Seve

Drivenes Philip

Dyrdahl Jgrgen Bertram
EDMAN JONATHAN

Ek Jens Marcus Dyrberg
Endrestad Sebastian Kristoffer
Engdahl Johannes
Engevik Simen Lilleads
Ersson George

Evensen Christian Stjern
Falkanger August Bertheussen
Fjellheim Birk

Flataker Amund Engesvold
Flataker Ole Morten Engesvold
Franzén Erik

Fridlund Jonas Hammelow
Gautvik Mikkel Waldeland
Gisselman Truls

Gledhill Gabriel Winston
Grahn Anton

Granstrém Eric
Grindhagen Casper Kvam
Gundersen Birk Mgller
Haga Magne

Halvorsen Mats Alexander
Hammerstad Brage Buseth
Haugan Armann Saastad
Hjelmeset Lars Agnar
Holbaek Mathias

Holm Benjamin Jarinn
Holmboe Aleksander Elde
Holmboe Nikolai Elde
Holmstrgm Brian Nymo
Holt Filip Glittenberg

Hope Jon Rolf Skamo
Horven Preben

Hov Eskil

Hovde Havard

Habrekke Magnus @yaas
Iversen Emil

Jenssen Jan Thomas
Johansen Iver Wang

eTiming versjon 4.0

Klubb

Asarna Ik

Heming ILet

Idrettslaget Jardar

NTNUI - Norges Teknisk-Naturvi
Strindheim IL

Norges Skiforbund
Trillevallens Sportklubb
Strindheim IL

Jevnaker Idrettsforening Ski
Gjerdrum IL

Ranheim SK

Baerums Skiklub

Pited Elit SK

Ranheim SK

Hogbo Gif

Norges Skiforbund

Nes Ski

Berger IL

Ifk Umea

Baerums Verk Hauger Idrettsfore
CHI

Falun Borlange SK

Stord IL

Falun Borlange SK

Lyn Ski

Byasen IL

Bossmo & Ytteren IL
Hommelvik IL

Hommelvik IL

Boras SK

Lillehammer Skiklub

Molde og Omegn Idrettsforening
Rehns Bk

Lillehammer Skiklub

Ifk Mora SK

Pited Elit SK

Byaasen Skiklub

Lyn Ski

Asen IL

Asker SK

Haslum IL

Lyn Ski

Gijellerasen Idrettsforening
Il Vindbjart

Haslum IL

Baerums Verk Hauger Idrettsfore
Baerums Verk Hauger Idrettsfore
Valnesfjord IL

Nes Ski

Hyen IL

Bossmo & Ytteren IL
Kaupanger IL

MjasSki

Byasen IL

IL Varden Meréker
Hommelvik IL

Bygdg IL

Starttid Brikke

9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00

28.02.2024 17:01:47

4073730
4075776
4298931

4103776

4103339
3959442
4094645
4320115
3951316
4399556
4188009
4396883
4134946

4074076
4238895
4151601
4343554
4399671
4076915
4339313
4161584
4273389
4334488
4281291
4029773
4418919
4112231
4359600
42566137
4180196

4109682
4149100
4079398
4396172
4337762
4184370
4073029
4338083
4076097
4339610
4100871
4399184
4398905
4338893
4340063
4395364
4360855
4400404
4339644
4293049
4396701
4069258
4399424

01.03.2024
FIS pt

92,6
46,69
42,98
681,66
9999
197,13
174,54
72,64
106,53
90,27
199,21
142,82
100,47
151,15
85,63
150,69
2194
147,86
126,99
143,15
230,29
126,64
219,77
54,65
417,67
122,7
102,1
250,95
181,27
140,2
136,19
97,54
75,82
164,02
114,18
107,38
133,57
156,43
91,16
148,92
120,57
100,48
50,35
75,33
222,04
64,56
63,63
254,33
186,8
93,11
68,17
178,77
99,17
73,13
78,52
72,03
142,31

Side:3



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag

Startno

O OO0 OO OO0 O 00 0O 0000000000000 00 0000000000000 O0DO0OD0DO0O0OO0OO0O0ODO0OO0ODOLOOOLOOLOOOOOoOOoOOoO

Navn

Johansson Erik
Johnsrud Fredrik
Jonsson Arvid

Jonsson Linus

Jonsson Olof

JUNES JENS

Karlsen Jostein

Karlsson Axel

Korsaeth Amund August
Krohn Kevin Bjerkeli
Kvale Nils Henrik
Kvarnbrink Gustav
Langslet Oscar Creutzer
Leander Sven

Lerg Andreas

Linderud Even

Lundberg William

Lunde August

Lofald Erik

Lgseth Olve Mjgen
Martens Meyer Herman
Mathisen Erik

Melhus Niklas Landsem
Michelsen Even Solem
Mollestad Thomas Linnebo
Moseby Havard

Myhre Simen

Mysen Eirik

Nicolaisen Erik

Nistad Ivar

Nordeng Johan Lien
Nydal Erlend

Opsal Mats

Overen Sindre Syvertsen
Pedersen Sondre Bjarkeng
Persson Adam

Persson Anton

Persson Jesper

Ramse Sondre Skomedal
Rognes Bernt Emil Finseras
Roos Olov

Rotvold Carl

Rousset Charly

Rousset Gaspard

Rune Carl

Rysstad Aron Akre
Sandvik Edvard
Schjglberg Jgrgen
Sedeniussen Magnus Nikolai
Skadal Joakim

Skar Sindre Bjgrnestad
Skinstad Marten Soleng
Skjold Oskar Lockert
Skogheim Emil
Skoglund Mans
Skaanes Hakon
Skaanes Morten

Sletten Erlend Lindland
Slimon James

eTiming versjon 4.0

Klubb

Falun Borlange SK
Bygdg IL
Trillevallens Sportklubb
Asarna Ik
Trillevallens Sportklubb
Ik Umed
Lillehammer Skiklub
Taby Is SK

Trgsken IL

Molde og Omegn Idrettsforening
@stre Toten Skilag
Asarna Ik

Idrettslaget Ivrig
Asarna Ik

Fossum Idrettsforening
Hernes IL

Tromsg SK Langrenn
Byasen IL

Rindal IL

Buvik IL

Asen IL

Tromsg SK Langrenn
Steinkjer SK

Byasen IL

Oddersjaa Ssk
Kjelsas IL

Heming ILet

Oseberg Skilag
Senja Ski

Forde IL

Alsvag IL

Asker SK

MjasSki

Kolbu KK

Nes Ski

Ostersunds SK

Falun Borlange SK
Asarna Ik

Otra IL

Utleira IL

Ostersunds SK
Asarna Ik

FRA

FRA

Taby Is SK

Valle Idrottslag
Kjelsas IL

Tynset Idrettsforening
Lyn Ski

Utleira IL

Baerums Verk Hauger Idrettsfore
Vind IL

Asen IL

Asen IL

Asarna Ik

Strindheim IL
Strindheim IL
Oddersjaa Ssk
Lillehammer Skiklub

Starttid
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00

28.02.2024 17:01:47

Brikke
4383618
4073201
4063269
4151692
4074787
4386918
4399382
4388120
4399721
4395778
3647906
4178976
4345609
4074621
4389698
4021879
4061651
4090353
4371779
4108452
4255600
4395695
4415956
4253324
4272696
4338828
4293387
4267837
4101861
4290805
4151320

4106845
4120010
4396925
4384699
4074464
4074217
4338133

4061966
4074811

4383832
4338588
4396529
4283156
4226106
4337952
4410734
4267258
4383352
4396602
4387833
4339131
4104675
4415634

01.03.2024

FIS pt
108,29
138,81
143,55
186,64
67,76
150,02
206,65
145,47
98,11
184,31
296,61
101,47
265,9
172,2
131,15
180,64
143,78
169,65
191,92
142,27
89,45
122,85
168,67
104,9
142,68
85,08
73,98
118,66
142,2
177,72
116,09
406,76
49,92
345,07
142,73
77,65
87,5
82,94
85,87
261,71
117,05
114,26
180,66
123,26
96,4
79,89
80,65
74,78
2449
353,17
40,53
105,25
119,95
175,42
61,43
69,4
244,54
209,94
375,77

Side:4



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag
Startno

Antall:

OO OO0 O 0O 000000000 OoO oo o

Navn

Solheim Jan Marcus Nielsen
Spigseth Ola

Stenshagen Mattis
Tandberg Jostein

Terent Benjamin

Thoresen Sture
Thorstensen Magnus
Thorvik David

Tingelof Elis

Tyribakken Bjgrnar Stensrud
Vestad Karsten Andre
Vestin Rikard

Vika Jonas

Vike Oskar Opstad

Wiig Sivert

Jstervold Sondre

Aakervik Espen

Aasbg Jonas Holten
Aas-Jakobsen Andreas

135

eTiming versjon 4.0

Klubb

Bygdg IL

Nes Ski

Follebu SK
Kjelsas IL

Rehns Bk
Heimdal-Ski
Strindheim IL
Kjelsas IL
Sollefted Skidor If
Bromma IL

Molde og Omegn Idrettsforening
Sollefted Skidor If
MjasSki
Idrettslaget Runar
Gjesdal IL

Il Vindbjart

Fet SK

Surnadal IL
Heming ILet

Starttid
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00
9:00.00

28.02.2024 17:01:47

Brikke
3961067
4078689
4114005

4150561
4399648
4385886
4396909
4160099
4075859
4338315
4158531
4008637
4397667
4389557
4307674
4334397
4395471
4420063

01.03.2024

FIS pt
148,28
96,51
64,92
272,59
176,38
256,17
176,44
81,91
126,68
135,22
72,67
104,09
87,76
156,88
49,56
106,14
130,36
118,24
158,3

Side:5



Alfabetisk Startliste per Klasse
Scancup sprint fredag

01.03.2024
Startno Navn Klubb Starttid Brikke FIS pt
FH senior sittende kvinner
0 Larsen Anita TUIL Ski Tromsdalen 9:00.00 0
0 Liseth Indira Milena Hopsdal Viking Turn og Idrettsforening 9:00.00 0
Antall: 2
eTiming versjon 4.0 28.02.2024 17:01:47

Side:6



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag 01.03.2024
Startno Navn Klubb Starttid Brikke FIS pt

FH junior sittende menn
0 Bgrseth-Vassend Sondre Skatval Skilag 9:00.00 4254256 0

eTiming versjon 4.0 28.02.2024 17:01:47 Side:7



Alfabetisk Startliste per Klasse
Scancup sprint fredag

01.03.2024
Startno Navn Klubb Starttid Brikke FIS pt
FH senior sittende menn
0 Andresen Lars Sportsklubben Nessegutten 9:00.00 0
0 Morud Thomas Lyn Ski 9:00.00 4183349 0
Antall: 2
eTiming versjon 4.0 28.02.2024 17:01:47

Side:8



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag 01.03.2024
Startno Navn Klubb Starttid Brikke FIS pt

FH senior stdende menn
0 Larsen Trygve Steinar Toskedal Trysil IL 9:00.00 0

eTiming versjon 4.0 28.02.2024 17:01:47 Side:9



Alfabetisk Startliste per Klasse

Scancup sprint fredag 01.03.2024
Startno Navn Klubb Starttid Brikke FIS pt
FH syn menn senior
0 Oxaal Thomas Karbgl Sauda IL 9:00.00 4335188 0
Totalt antall 217 eTiming www.eqtiming.no

eTiming versjon 4.0 28.02.2024 17:01:47 Side:10



